
 FEDERACE KLUBŮ HISTORICKÝCH VOZIDEL ČR 
Národní autorita Mezinárodní federace historických vozidel FIVA 

Nad Okrouhlíkem 11, 182 00, Praha 8, Česká republika 

www.fkhv.cz  tel.: +420 605 78 78 58 sekretariat@fkhv.cz       IČ: 67799507 

Stránka 1 z 1 

Bohemia Classic Car Club  

Budečská 29 

120 00, Praha 2 

 

Federace klubů historických vozidel ČR, z.s. 

Kontrolní a revizní komise 

Nad Okrouhlíkem 2294/11 

Praha 8, 182 00 

 

V Praze dne 12. 11. 2019 

 

KRK FKHV projednává skutečnosti uvedené v OTEVŘENÉM DOPISE BCCC PRAHA ze 

dne 7. 6. 2019, a v rámci objektivního posouzení žádáme o doplnění některých v dopise 

uvedených skutečností 

Prosíme o konkretizaci pramenů ze kterých vycházíte při hodnocení situace: 

 „sledujeme chamtivost a tvrdé obchodní a osobní zájmy“ 

 „nesouhlasí s námi, tak ho z řad vedení prostě pod nějakou záminkou vytlačíme“. 

 a dále o sdělení, při kterých jednání prezidia v roce 2019 a kým byla obhajována lež a 

bagatelizovány zcela jasná pochybení. 

Pokud se ve Vašich zápisech z jednání nachází shora citované skutečnosti prosím o jejich 

zaslání v rámci objektivního posouzení sdělených skutečností. 

Je třeba sdělit konkrétní údaje k níže uvedenému: 

„Členové našeho klubu jsou častými účastníky různých soutěží hist. vozidel a s údivem 

sledují množství vozidel na veteránských značkách, o kterých se ještě před několika měsíci na 

školeních mluvilo jako o neshodách, například vozidla AC Cobra, Ford GT, Mustang Shelby, 

různá Buggy, všelijak sestavené JAWY, ČZ z dílů apod.“ 

Bez konkretizace uvedených skutečností nelze sjednat v tomto směru nápravu. 

Předpokládáme, že skutečnosti citované ve Vašem dopise byly předmětem jednání členské 

základny jednotlivých klubů, tak jak postupně v časové ose v roce 2019 byly projednávány na 

Vašich jednáních. 

 

Děkujeme za Vaši odpověď. 

 

 František Sladký 

 předseda KRK FKHV ČR 

http://www.fkhv.cz/

